
MORLAIX

TAULÉ

Sainte-Sève Bourg

Centre de Secours

Rue des Écoles

Park An Iliiz

Le Carpont

Émile 
Zola

Rusquec

N12 - E
50

N12 - E
50

D
11

8

D18

LOC-EGUINER
Bourg

7070

MORLAIX
Gare SNCF SudGare SNCF Sud

7070  �ST-THÉGONNEC 
LOC-ÉGUINER

 �STE-SÈVE

 �MORLAIX

LIGNE 

HORAIRES D’HIVER

HORAIRES D’HIVER

Les bus et cars sont gratuits sur tout le réseau Linéotim depuis 
le 1er septembre 2022. L’inscription aux transports scolaires est obligatoire.  
La gratuité des transports ne concerne pas le service Vélinéo.

Location de vélos à
assistance électrique 
sur www.velineo.fr

17 place Cornic 29600 Morlaix
02 98 88 82 82
contact@lineotim.com

www.lineotim.com
Horaires d’ouverture :
du lundi au vendredi, de 8h45 à 
12h15 et de 13h45 à 17h30, 
et le samedi, de 8h45 à 12h15.

AGENCE

 ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER         STE-SÈVE         MORLAIX

MORLAIX 

Communauté

au cœur des 

TRANSITIONS

DU 1ER SEPTEMBRE 2025 
AU 3 JUILLET 2026

LIGNE 



L à V L à S L à S
St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Loc-Eguiner 
Bourg 06:57 08:02 13:02

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Rusquec 07:00 08:05 13:05

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Rue des 
Écoles 07:07 08:12 13:12

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Park an Illis 07:10 08:15 13:15

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Centre de 
Secours 07:12 08:17 13:17

Sainte-Sève Ste-Sève 
Bourg 07:15 08:25 13:25

St-Martin-
Des-Champs Le Carpont 07:22 08:32 13:32

Morlaix Gare SNCF 
Sud 07:27 08:37 13:37

L à V L à S L à S

Guimiliau RP Rte de 
Kermat 06:51 - -

Guimiliau Hameau de 
l'Enclos 06:52 - -

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Loc-Eguiner 
Bourg 06:57 08:02 13:02

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Kervern 06:59 08:04 13:04

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Rusquec 07:00 08:05 13:05

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Le Keff 07:01 8:06(2) -

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Cougn 07:03 8:08(2) -

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Rue des 
Écoles 07:07 08:12 13:12

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Park an Illis 07:10 08:15 13:15

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Centre de 
Secours 07:12 08:17 13:17

Sainte-Sève Ste-Sève 
Bourg 07:20 08:25 13:25

St-Martin-
Des-Champs Le Carpont 07:26 08:31 13:31

St-Martin-
Des-Champs Émile Zola 07:27 08:32 13:32

Morlaix Gare SNCF 
Sud(1) 07:32 08:37 13:37

M LMJVS L à V S L à V S
Plourin-lès 
-Morlaix

Lycée T. 
Corbière 12:17 12:17 (2) 16:36 - 17:44 -

Morlaix Poulfanc 12:22 12:22(2) 16:41 - 17:49 -

Morlaix Gare SNCF 
Sud(1) 12:25 12:25 16:44 17:00 17:52 17:55

St-Martin-
Des-Champs Émile Zola 12:30 12:30 16:49 17:05 17:57 18:00

St-Martin-
Des-Champs Le Carpont 12:31 12:31 16:50 17:06 17:58 18:01

Sainte-Sève Ste-Sève 
Bourg 12:37 12:37 16:56 17:12 18:04 18:07

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Centre de 
Secours 12:45 12:45 17:04 17:20 18:12 18:15

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Park an Illis 12:47 12:47 17:06 17:22 18:14 18:17

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Rue des 
Écoles 12:50 12:50 17:09 17:25 18:17 18:20

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Cougn 12:54 12:54(2) 17:13 - 18:21 -

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Le Keff 12:56 12:56(2) 17:15 - 18:23 -

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Rusquec 12:57 12:57 17:16 17:32 18:24 18:27

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Kervern 12:58 12:58 17:17 17:33 18:25 18:29

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Loc-Eguiner 
Bourg 13:00 13:00 17:19 17:35 18:27 18:30

Guimiliau Hameau de 
l'Enclos 13:05 - 17:24 - 18:32 -

Guimiliau RP Rte de 
Kermat 13:06 - 17:25 - 18:33 -

L à S L à S L à V S

MORLAIX Gare SNCF 
Sud 12:25 16:50 17:55 17:55

St-Martin-
Des-Champs Le Carpont 12:30 16:55 18:00 18:00

Sainte-Sève Ste-Sève 
Bourg 12:37 17:02 18:07 18:07

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Centre de 
Secours 12:45 17:10 18:15 18:15

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Park an Illis 12:47 17:12 18:17 18:17

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Rue des 
Écoles 12:50 17:15 18:20 18:20

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner Rusquec 12:57 17:22 18:27 18:27

St-Thégonnec 
Loc-Eguiner

Loc-Eguiner 
Bourg 13:00 17:25 18:30 18:30

Tous les horaires sur www.lineotim.com ou en agence.LIGNE 

Viad
uc

Port
 de P

lai
san

ce

Vier
ge N

oir
e

Aéro
pôle

Kerg
ari

ou

La
nmeu

r B
ou

rg 

Kern
itro

n

Rou
te 

de L
an

meu
r

Rou
te 

de L
oc

quire
c

Mou
lin

 de l
a R

ive

Pen
nen

ez

Lo
cq

uire
c M

air
ie 

/ P
ort

Lo
cq

uire
c F

on
d de l

a B
aie

Rusq
uec

Rue d
es 

Éc
ole

s

Park
 An Ill

is

Cen
tre

 de S
eco

urs

Ste
-Sè

ve
 Bou

rg

Le
 Carp

on
t

Ém
ile

 Zo
la

ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER 
Loc-Éguiner Bourg

Kerd
an

et

Lo
cq

uen
olé

 Bou
rg

Chan
tie

r n
av

al

Auberg
e d

e J
eu

ness
e

44
11

MORLAIX 
Gare SNCF Sud

2020
7070

303033 N2N2
4040
11

ÉTÉ

Transport à la demande
Pour réaliser vos réservations de transport à la 
demande (TAD), vous devez contacter l’agence 
Linéotim au 02 98 88 82 82.

L à V  du Lundi au Vendredi

L à S  du Lundi au Samedi

M  Mercredi

LMJVS  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi et Samedi    

S  Samedi

PÉRIODE SCOLAIRE
(ZONE B) ALLER

PÉRIODE SCOLAIRE
(ZONE B) RETOUR

VACANCES SCOLAIRES
(ZONE B) ALLER

VACANCES SCOLAIRES
(ZONE B) RETOUR

 ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER         STE-SÈVE         MORLAIX

(1)�Correspondances possibles avec des navettes 
vers les établissements scolaires 

(2)�Ne circule pas le samedi
(1)�Correspondances possibles avec des navettes 

vers les établissements scolaires
(2)�Ne circule pas le samedi




